
Id: JYNBX-KPQCS-IZXLL-CCUOV-WWJKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/114/11
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Piekarach Śląskich. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę drodze prostopadłej do ulicy Kasztanowej w Piekarach Śląskich: ul. Miodowa. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik w postaci mapy poglądowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie 

Krzysztof Seweryn

Załącznik do Uchwały Nr VIII/114/11

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 16 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

